

PŘÍLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

III/4213 KLOBOUKY

Rekapitulace stavby - objekty města		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis		
SO 101.2.I	Silnice III/4213 - I. Etapa - město	1 034 564,98	1 251 823,63
SO 101.2.II	Silnice III/4213 - II. Etapa - město	602 040,96	728 469,56
SO 102	Parkovací stání	954 600,02	1 155 066,02
SO 103.I	Chodníky - I. Etapa	1 000 258,11	1 210 312,31
SO 103.II	Chodníky - II. Etapa	882 866,98	1 068 269,05
SO 404	Veřejné osvětlení	1 742 063,55	2 107 896,90
Stavba celkem - objekty města		6 216 394,60	7 521 837,47

Ostatní nákl. a vedl. náklady díla (město)		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Popis			
OSTATNÍ NÁKLADY		28 296,00	34 238,16
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		60 272,00	72 929,12
Ostatní nákl. a vedl. náklady díla (město)		88 568,00	107 167,28

Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákl. díla	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem - objekty města	6 304 962,60	7 629 004,75

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Brno
Tovární 9, 620 00 Brno
(6)

g

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : III/4213 Klobouky - Brněnská ulice - úpr.po DI č.1
 číslo a název SO: SO 101.2.I Silnice III/4213
 číslo a název rozpočtu: SO 101.2.I Silnice III/4213

Poř. č.pól.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	113107142		Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm, (B1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	243,570	52,00	12 665,64
2	113107226		Odstranění podkladu nad 200 m2,drc.+štetl. 45 cm, (B3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	243,570	64,00	15 588,48
3	113202111		Výtrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých, (B5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	146,610	52,00	7 623,72
4	122202202		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, (G3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	113,620	78,00	8 862,36
5	132201211		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,, (E3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	100,800	195,00	19 656,00
6	151101101		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 2m, (E4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	201,600	85,00	17 136,00
7	151101111		Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m, (E4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	201,600	22,00	4 435,20
8	162701105		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, (H1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	168,920	115,00	19 425,80
9	162701109		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, (H2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	3 209,480	9,00	28 885,32
10	171101141		Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m, (G2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	113,620	143,00	16 247,66
11	175101101		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, (E9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	69,900	185,00	12 931,50
12	181101102		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění, (A1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	252,500	13,00	3 282,50

13	199000002	Poplatek za skládku hominy 1- 4, (H3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	168,920	137,00	23 142,04
14	199000007	Nákup násypového materiálu vč. dovozu (G6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	94,380	420,00	39 639,60
15	58337333	Štěrkopísek frakce 0-32 A (E10) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	155,190	272,00	42 211,68
57	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů do 1000 m2 (B14) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12, likvidace v režii zhotovitele	M2	17,000	49,00	833,00
1 Zemní práce						272 566,50
3 Svislé a kompletní konstrukce						
16	388317777	Těleso trub. kabelovodu z bet. B 12,5 otevř. výkop, (E8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	16,720	3 314,00	55 410,08
17	388357777	Bednění stěn tělesa kabelovodu trubkového, výkop, (F11) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	60,800	405,00	24 624,00
18	388995111	Trubky tělesa kabelovodu z PVC 160/6,2 mm, výkop, (F5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	76,000	349,00	26 524,00
3 Svislé a kompletní konstrukce						106 558,08
4 Vodorovné konstrukce						
19	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm, (E7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	8,400	639,00	5 367,60
4 Vodorovné konstrukce						5 367,60
5 Komunikace						
20	564861111	Podklad ze štěrku dří po zhutnění tloušťky min.20 cm, (A2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	252,500	152,00	38 380,00
21	565151211	Podklad z obal kam.ACP 16+nad 3 m.tl.7 cm, (A4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	252,500	214,00	54 035,00
22	567122114	Směs stmelená cementem SC C8/10 tl. 15 cm, (A3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	252,500	263,00	66 407,50
23	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním (C7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	45,500	146,00	6 643,00

24	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,6-1,3 kg/m ² Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	252,500	20,00	5 050,00
25	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,15-0,25 kg/m ² , (A9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	252,500	12,00	3 030,00
26	577142112	Beton asfaltový ACO 11+ nad 3 m, tl.5 cm, (A5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	252,500	213,00	53 782,50
5 Komunikace						
91 Doplnující práce na komunikaci						
27	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou, (D3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	6,000	140,00	840,00
28	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů, (D4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	2,000	622,00	1 244,00
29	40445964.A	Dopravní příslušenství, kotevní šroub M16x500, (D5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	8,000	25,00	200,00
30	40445965.A	Dopravní příslušenství, matice M 16, (D6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	8,000	6,00	48,00
31	40445966.A	Dopravní příslušenství, podložka 17, (D7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	8,000	1,00	8,00
32	40445967.A	Dopravní příslušenství, kryčka plastová vrchní 12, (D8)) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	2,000	6,00	12,00
33	58380129	Kostka dlažební drobná 1l=4,0m ² - , - použije se získaná na staveništi (F3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	5,120	127,00	650,24
34	59217150.0	Obrubník silniční 300/1000/150 přírodní, (C6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	58,000	114,00	6 612,00
35	59217450	Obrubník silniční 100/15/25 II nat (C5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	609,660	96,00	58 527,36
36	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 přírodní, (C2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	69,350	76,00	5 270,60
37	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250, (C3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	18,000	188,00	3 384,00

227 328,00

38	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250, (C4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	18,000	188,00	3 384,00
39	914001111	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek , (C2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	3,000	1 332,00	3 996,00
40	916231111	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry, (F1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	106,620	176,00	18 765,12
41	916261111	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, (F2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	106,620	183,00	19 511,46
42	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5, (C1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	773,010	233,00	180 111,33
43	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm, (A7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	13,350	42,00	560,70
91	Doplňující práce na komunikaci					303 124,81
96	Bourání konstrukcí					762,00
44	966006211	Odstrojení doprav. značek ze sloupů nebo konzolí, (D2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	3,000	254,00	762,00
96	Bourání konstrukcí					762,00
97	Prorážení otvorů					
45	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km, (B7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	248,690	99,00	24 620,31
46	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, (B8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	3 416,920	1,00	3 416,92
47	979084214	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 2 km, (F5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	5,120	66,00	337,92
48	979084216	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 5 km, (B11) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	21,260	155,00	3 295,30
49	979084219	Příplatek k dopravě výbour.hmot za dalších 5 km, (B12) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	106,300	1,00	106,30
50	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky (G4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	68,200	21,00	1 432,20

51 979087213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky, (F4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	5,120	21,00	107,52
52 979990103	Poplatek za skládku suti - vybouraná šířková, konstrukce vozovky (B10) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	68,200	76,00	5 183,20
53 979990104	Poplatek za skládku suti - beton (B6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	21,260	140,00	2 976,40
54 979990113	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt, (B9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	44,090	165,00	7 274,85
97	Prorážení otvorů				48 750,92
99	Staveništní přesun hmot				
55 998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	857,192	16,00	13 715,07
99	Staveništní přesun hmot				13 715,07
M46	Zemní práce při montážích				
56 460510201	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu (E6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	152,000	371,00	56 392,00
M46	Zemní práce při montážích				56 392,00
	C e l k e m				1 034 564,98

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : III/4213 Kloubouky - Brněnská ulice - úpr.po DI č.1
 číslo a název SO: SO 101.2.II Silnice III/4213
 číslo a název rozpočtu: SO 101.2.II Silnice III/4213

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemní práce							
1	113107142		Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm, (B1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	240,850	52,00	12 524,20
2	113107226		Odstranění podkladu nad 200 m2,drc.+šlět tl. 45 cm, (B3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	240,850	64,00	15 414,40
3	113202111		Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, (B5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	69,060	52,00	3 591,12
4	122202202		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, (F4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	120,270	78,00	9 381,06
5	132201211		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,, (E3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	10,800	195,00	2 106,00
6	151101101		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m, (E4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	21,600	85,00	1 836,00
7	151101111		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, (E4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	21,600	22,00	475,20
8	162701105		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, (G1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	79,070	115,00	9 093,05
9	162701109		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, (G2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	1 502,330	9,00	13 520,97
10	171101141		Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m, (F3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	120,270	143,00	17 198,61
11	175101101		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, (E9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	7,530	185,00	1 393,05
12	181101102		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, (A1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	267,270	13,00	3 474,51

13	199000002		Poplatek za skládku horniny 1- 4, (G3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	79,070	137,00	10 832,59
14	199000006		Nákup násypového materiálu včetně dovozu ((F6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	102,830	420,00	43 188,60
15	58337333		Štěrkopisek frakce 0-32 A (E10) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	16,720	272,00	4 547,84
1 Zemní práce							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
16	388317777		Těleso trub. kabelovodu z bet. B 12,5 otevř. výkop, (E8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	1,760	3 314,00	5 832,64
17	388357777		Bednění stěn tělesa kabelovodu trubkového, výkop, (F11) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	6,400	405,00	2 592,00
18	388995111		Trubky tělesa kabelovodu z PVC 160/6,2 mm, výkop, (F5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	8,000	349,00	2 792,00
3 Svislé a kompletní konstrukce							
4 Vodorovné konstrukce							
19	451573111		Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm, (E7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	0,900	639,00	575,10
4 Vodorovné konstrukce							
5 Komunikace							
20	564861111		Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky min 20 cm, (A2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	267,270	152,00	40 625,04
21	565151211		Podklad z obal kam. ACP 16+ nad 3 m, tl. 7 cm, (A4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	267,270	214,00	57 195,78
22	567122114		Směs stmelená cementem SC C8/10 tl. 15 cm, (A3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	267,270	263,00	70 292,01
23	569903311		Zřízení zemních krajnic se zhutněním (A10) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M3	52,000	146,00	7 592,00
24	573111112		Postřik živitový infiltranční s posypem z asfaltu množství 0,6-1,3 kg/m2 Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	267,270	20,00	5 345,40

148 577,20

11 216,64

575,10

25	57321111	Postřik živitný spojovací z asfaltu 0,15-0,25 kg/m ² , (A9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12 0,15-0,25kg/m ²	M2	267,270	12,00	3 207,24
26	577142112	Beton asfaltový ACO 11 tl.5 cm, (A5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M2	267,270	213,00	56 928,51
241 185,98						
5 Komunikace						
91 Doplnující práce na komunikaci						
27	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou, (D3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	6,000	140,00	840,00
28	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů, (D4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	2,000	622,00	1 244,00
29	40445964.A	Dopravní příslušenství, kotelní šroub M16x500, (D5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	8,000	25,00	200,00
30	40445965.A	Dopravní příslušenství, matice M 16, (D6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	8,000	6,00	48,00
31	40445966.A	Dopravní příslušenství, podložka 17, (D7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	8,000	1,00	8,00
32	40445967.A	Dopravní příslušenství, krytka plastová vrchní 12, (D8)) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	2,000	6,00	12,00
33	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná litř. 1t=4,0m ² , použije se získané na staveništi (H3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	T	4,680	127,00	594,36
34	58380211	Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm, -použije se získané na staveništi (C1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12 jen montáž	M	377,710	32,00	12 086,72
35	914001111	Osaz sloupků, montáž svislých dopr. značek, (C2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	KUS	2,000	1 332,00	2 664,00
36	916231111	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry, (H1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	97,420	176,00	17 145,92
37	916261111	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, (H2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.12	M	97,420	183,00	17 827,86

38	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5, (C1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	M	377,710	233,00	88 006,43
39	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm, (7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	M	19,750	42,00	829,50
91 Doplňující práce na komunikaci						
96 Bourání konstrukcí						
40	968006211	Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí, (D1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	KUS	2,000	254,00	508,00
96 Bourání konstrukcí						
97 Prorážení otvorů						
41	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km, (B7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	T	178,470	116,00	20 702,52
42	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km, (B8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	T	3 378,600	1,00	3 378,60
43	979084214	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 2 km, (H5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	T	4,680	66,00	308,88
44	979084216	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 5 km, (B11) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	T	10,010	155,00	1 551,55
45	979084219	Příplatek k dopravě výbour. hmot za dalších 5 km, (B12) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	T	50,050	1,00	50,05
46	979087213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky, 4,68(H4)+45,72(C3)=50,40t Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	T	50,400	21,00	1 058,40
47	979990103	Poplatek za skládku sutí - vybouraná šterková, konstrukce (B9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	T	67,440	76,00	5 125,44
48	979990104	Poplatek za skládku hmot - beton (B13) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	T	10,010	140,00	1 401,40
49	979990113	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt, (B10) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	T	43,590	165,00	7 192,35
97 Prorážení otvorů						
99 Staveništní přesun hmot						
40 769,19						

141 506,79

508,00

40 769,19

50 998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	T	735,379	16,00	11 766,06
--------------	---	---	---------	-------	-----------

99 Staveništní přesun hmot 11 766,06

M46	Zemní práce při montážích				
51 460510201	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu (E6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č. 12	M	16,000	371,00	5 936,00

M46 Zemní práce při montážích 5 936,00

Celkem 602 040,96

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : II/4213 Klobouky - Brněnská ulice - úpr. po DI č.1
 číslo a název SO: SO 102 Parkovací stání
 číslo a název rozpočtu: SO 102 Parkovací stání

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemní práce							
1	113106221		Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. iřezném, (B1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	417,860	42,00	17 550,12
2	113107226		Odstanění podkladu nad 200 m2,drc.+štetl tl. 45 cm, (B3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	417,860	64,00	26 743,04
3	113202111		Výthání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, (B5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	186,990	52,00	9 723,48
4	122202202		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 (C4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	172,510	78,00	13 455,78
5	132200010		Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4, (F2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	15,120	254,00	3 840,48
6	132201211		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ, (G3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	27,000	195,00	5 265,00
7	133201101		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 (G5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	21,600	520,00	11 232,00
8	151101101		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m, (G4)) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	67,500	85,00	5 737,50
9	151101111		Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, (G4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	67,500	22,00	1 485,00
10	161101101		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (H1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	48,600	45,00	2 187,00
11	162701105		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, (G2) : Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	216,440	115,00	24 890,60
12	162701109		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, (G3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	4 112,360	9,00	37 011,24

13	171101141	Násep pro silnice a železnice v množství 0,75 m ³ /m, (C3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	172,510	143,00	24 668,93
14	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých, (G4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	216,440	17,00	3 679,48
15	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím, (G26) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	18,340	97,00	1 778,98
16	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (G25) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	6,750	185,00	1 248,75
17	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťnutím, (A1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	383,350	13,00	4 983,55
18	199000002	Poplatek za skládku horniny 1-4 ((G5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	216,440	137,00	29 652,28
19	199000007	Nákup násypového materiálu včetně dopravy (C7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	135,010	420,00	56 704,20
20	58337333	Šterkopisek frakce 0-32 A (G27) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	55,700	272,00	15 150,40

1

Zemní práce

296 987,81

2

Základy,zvláštní zakládání

21	211	Odvodnění ložné vrstvy dlažby - trubka DN PVC DN , 110mm, včetně trubky, ŠP a geotextilie (A7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	192,000	173,00	33 216,00
22	211571111	Výplň odvodňovacích žeber šterkopiskem tříděným, (F4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	12,600	805,00	10 143,00
23	212572111	Lože travivodu ze šterkopisku tříděného, (F3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	1,890	805,00	1 521,45
24	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, (F1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	126,000	76,00	9 576,00
25	28611223.	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm, (F6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	126,000	26,00	3 276,00

2

Základy,zvláštní zakládání

57 732,45

4 Vodorovné konstrukce

26	45157311	Lože pod potrubí ze štiřkopísku do 63 mm, (G6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	0,860	639,00	549,54
27	45211111	Osazení betonových prauků plochy do 250 cm2, (D7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	23,000	40,00	920,00
28	45211212	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm, (D9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	235,00	1 410,00
29	59218562	Krajník silniční 50x25x8 cm (D8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	11,500	36,00	414,00
30	59223821	Vpust' uliční betonová 18x66x10 cm (D10) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	171,00	1 026,00

4 Vodorovné konstrukce

4 319,54

5 Komunikace

31	56486111	Podklad ze štiřkordití po zhuťnění tloušťky min. 20 cm, (A2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	383,350	152,00	58 269,20
32	56712211	Směs stmelená cementem SC C8/10 tl. 12 cm, (A3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	383,350	211,00	80 886,85
33	56990331	Zřízení zemních krajnic se zhuťněním (D8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	19,790	146,00	2 889,34
34	58380129	Koska dlažební drobná 1t=4,0m2, (A6) - použije se získaná na staveništi Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	95,840	127,00	12 171,68
35	59121111	Kladení dlažby drobné kosky, lože z kamen.tl. 5 cm, (A5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	383,350	384,00	147 206,40

5 Komunikace

301 423,47

8 Trubní vedení

36	28656130	Přechodka plast/kamenina kanalizační PPKGUSM DN160, (D16) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	120,00	720,00
37	55242510	Mříž pro vozovku s nálevkou 530 x 405 mm atest D, (D23) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	2 270,00	13 620,00
38	59223823	Dno vpust' bet. 61,6x50x5 cm - (D20) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	514,00	3 084,00

39	59223824	Vpust' uliční betonová s odtokem 59x50x5 (D21) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	576,00	3 456,00
40	59223825	Vpust' uliční betonová 29x50x5 cm (D18) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	257,00	1 542,00
41	59223826	Vpust' uliční betonová 59x50x5 cm ((D19) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	385,00	2 310,00
42	59710632	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 150 mm, (D13) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	22,500	502,00	11 295,00
43	59710944	Oblouk kameninový s těsněním F DN 150 mm, 15-60 stupňů (D15) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	18,000	388,00	6 984,00
44	59710956	Oblouk kameninový s těsněním F DN 150 mm, (D15) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	388,00	2 328,00
45	831312121	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150, (D12) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	22,500	181,00	4 072,50
46	837312221	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150, (D14) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	30,000	91,00	2 730,00
47	895941111	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální, (D17) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	5 793,00	34 758,00
48	899204111	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg, (D22) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	634,00	3 804,00
49	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu, (D28) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	10,000	1 393,00	13 930,00
50	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiiva stok betonem C12/15, (D26) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	6,750	2 457,00	16 584,75
51	999-PC	Montáž nalepovacích odboček včetně dodání (D11) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	6,000	3 413,00	20 478,00
8		Trubní vedení				
91		Doplňující práce na komunikaci				
52	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli1, EG7letá, (E2)+(E3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	1,000	863,00	863,00
		141 696,25				

53	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou, (E4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	3,000	140,00	420,00
54	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů, (E6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	1,000	622,00	622,00
55	40445964.A	Dopravní příslušenství, kotvení šroub M16x500, (E7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	4,000	25,00	100,00
56	40445965.A	Dopravní příslušenství, matice M 16, (E8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	4,000	6,00	24,00
57	40445966.A	Dopravní příslušenství, podložka 17, (E9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	4,000	1,00	4,00
58	40445967.A	Dopravní příslušenství, kryčka plastová vrchní 12, (E10) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	1,000	6,00	6,00
59	58380211	Krajník silniční 13x20x30 až 80 cm, (D2) - použije se získaný na staveništi Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	12,860	32,00	411,52
60	914001111	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek , (E1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	1,000	1 332,00	1 332,00
61	915231112	Vodorovné dopravní značení plastem strukturovaným nezvučící přechody pro chodce, šípky nebo symboly Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	2,000	355,00	710,00
62	915791112	Předznačení pro značení stopčárny, zebry, nápisů, (E5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	2,000	25,00	50,00
63	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrrou,lože z B 12,5, (D1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	197,870	279,00	55 205,73
91		Doplňující práce na komunikaci				59 748,25
97		Prorážení otvorů				
64	979024441	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní, (B8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	186,990	23,00	4 300,77
65	979071121	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž, (B7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	417,860	26,00	10 864,36
66	979082213	Vodorovná doprava suťi po suchu do 1 km, (H6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	351,000	87,00	30 537,00

67	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, (H7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	3 744,000	1,00	3 744,00
68	979084214	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 2 km, (H8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	219,380	66,00	14 479,08
69	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky, (C5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	117,000	21,00	2 457,00
70	979087213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky, (A8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	108,700	21,00	2 282,70
71	979990103	Poplatek za skládku suti - vybouraná šterková, konstrukce vozovky (H9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	117,000	76,00	8 892,00
97	Prorážení otvorů					77 556,91
99	Staveništní přesun hmot					
72	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	945,959	16,00	15 135,34
99	Staveništní přesun hmot					15 135,34
C e l k e m						954 600,02

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : III/4213 Klobouky - Brněnská ulice - úpr. po DI č. 1
 číslo a název SO: SO 103.I
 číslo a název rozpočtu: SO 103.I
 Chodníky
 Chodníky

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Zemní práce							
1	100572460		Směs travní technická balení 25 kg (F2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KG	49,310	121,00	5 966,51
2	113106121		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, (B3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	554,980	38,00	21 089,24
3	113107144		Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 20 cm, (B7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	37,910	104,00	3 942,64
4	113202111		Vytřání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, (B9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	39,000	52,00	2 028,00
5	113204111		Vytřání obrub záhonových (B5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	274,490	41,00	11 254,09
6	122202202		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 (G1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	114,790	78,00	8 953,62
7	132200010		Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4, (E1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	20,880	254,00	5 303,52
8	151101101		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m, (E2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	69,600	85,00	5 916,00
9	151101111		Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, (E2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	69,600	22,00	1 531,20
10	162701105		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m, (G3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	135,670	115,00	15 602,05
11	162701109		Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km, (G4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	2 577,730	9,00	23 199,57
12	171101141		Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m, (A2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	23,300	143,00	3 331,90

13	171201101		Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých, (G5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	135,670	17,00	2 306,39
14	175101101		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (E6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	15,990	185,00	2 958,15
15	180402111		Založení trávníku parkového výsevem v rovině, (F1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	986,180	15,00	14 792,70
16	181101102		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťnutím, (A8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	910,700	13,00	11 839,10
17	181301111		Rozproštění omice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2, (F1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	986,180	34,00	33 530,12
18	199000002		Poplatek za skládku horniny 1- 4 (G6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	135,670	137,00	18 586,79
19	199000006		Nákup humusu včetně dopravy (F4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	118,340	501,00	59 288,34
20	199000007		Nákup násypového materiálu včetně dopravy (G2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	82,090	420,00	34 477,80
21	211		Odvodnění ložné vrstvy dlažby-trubka PVC D110, dl. 170mm vč. dodávky trubky a geotextilie (C8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	45,000	173,00	7 785,00
22	58337333		Štěrkopísek frakce 0-32 A (E7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	35,500	272,00	9 656,00

303 338,73

1 Zemní práce

3 Svislé a kompletní konstrukce

23	388317777		Těleso trub. kabelovodu z bet. B 12,5 otevř. výkop, (E5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	2,530	3 314,00	8 384,42
24	388357777		Bednění stěn tělesa kabelovodu trubkového, výkop, (E8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	18,400	405,00	7 452,00
25	388995111		Trubky tělesa kabelovodu z PVC 160/6,2 mm, výkop, (E9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	23,000	349,00	8 027,00

23 863,42

3 Svislé a kompletní konstrukce

4	26 451317777	Vodorovné konstrukce	Podklad pod dlažbu z betonu B7,5/B10, tl. do 10 cm, (C5)	M2	82,760	249,00	20 607,24
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
	27 451319777		Příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm, (C6)	M2	413,800	25,00	10 345,00
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
	28 451573111		Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm, (E4)	M3	1,740	639,00	1 111,86
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
4		Vodorovné konstrukce					

5	29 564762111	Komunikace	Podklad z kam. drceného 32-63 s výplň. kamen. 20 cm, (A7)	M2	29,950	182,00	5 450,90
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
	30 564851111		Podklad ze štěrku dří po zhuštění tloušťky 15 cm, (C7)	M2	910,700	114,00	103 819,80
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
	31 569903311		Zřízení zemních krajin se zhuštěním (D3)	M3	45,110	146,00	6 586,06
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
	32 59217410		Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat. (D2)	KUS	457,010	77,00	35 189,77
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
	33 59245267		Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6 (C3)	M2	21,660	341,00	7 386,06
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
	34 59245268		Dlažba barevná 20x10x6 (C4)	M2	20,000	234,00	4 680,00
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
	35 59245308		Dlažba přírodní 20x10x6, (C2)	M2	839,090	162,00	135 932,58
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
	36 596215021		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, (C1)	M2	880,750	194,00	170 865,50
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
5		Komunikace					

91	37 917862111	Doplňující práce na komunikaci	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5, (D1)	M	451,070	233,00	105 099,31
			Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8				
91		Doplňující práce na komunikaci					
97		Prorážení otvorů					

469 910,67

105 099,31

38	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km, (G9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	17,060	155,00	2 644,30
39	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, (G10) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	324,140	1,00	324,14
40	979084216	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 5 km, (G7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	93,230	155,00	14 450,65
41	979084219	Příplatek k dopravě výbour. hmot za dalších 5 km, (G8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	466,150	1,00	466,15
42	979990104	Poplatek za skládku suti - beton (G7a), vybourání dlažba a obrubníky Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	93,230	140,00	13 052,20
43	979990113	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt, (G11) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	17,060	165,00	2 814,90
97 Prorážení otvorů						33 752,34
99 Staveništní přesun hmot						
44	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	947,721	16,00	15 163,54
99 Staveništní přesun hmot						15 163,54
M46 Zemní práce při montážích						
45	460510201	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, (E3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	46,000	371,00	17 066,00
M46 Zemní práce při montážích						17 066,00
Celkem						1 000 258,11

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : III/4213-město III/4213 Klobouky - Brněnská ulice - úpr. po DI č.1
 číslo a název SO: SO 103.II Chodníky
 číslo a název rozpočtu: SO 103.II Chodníky

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Zemní práce							
1	100572460		Směs travní technická balení 25 kg (F2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KG	46,620	121,00	5 641,02
2	113106121		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, (B3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	477,610	38,00	18 149,18
3	113107121		Odstanění betonového krytu tl. 15 cm do 200 m2, (B5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	23,960	219,00	5 247,24
4	113204111		Výtrhání obrub záhonových (B13) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	418,470	41,00	17 157,27
5	122202202		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 (G1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	124,300	78,00	9 695,40
6	132200010		Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4, (E1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	33,840	254,00	8 595,36
7	151101101		Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m, (E2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	112,800	85,00	9 588,00
8	151101111		Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, (E2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	112,800	22,00	2 481,60
9	162701105		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m, (G3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	158,140	115,00	18 186,10
10	162701109		Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km, (G4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	3 004,660	9,00	27 041,94
11	171101141		Náryp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m, (A2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	12,000	143,00	1 716,00
12	171201101		Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých, (G5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	158,140	17,00	2 688,38

13	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (E6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	25,820	185,00	4 776,70
14	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině, (F1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	932,300	15,00	13 984,50
15	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním, (A8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	577,870	13,00	7 512,31
16	181301111	Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2, (F1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	932,300	34,00	31 698,20
17	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (G6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	158,140	137,00	21 665,18
18	199000006	Nákup humusu včetně dopravy (F4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	111,880	501,00	56 051,88
19	199000007	Nákup násypového materiálu včetně dopravy (G2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	66,660	420,00	27 997,20
20	58337333	Štěrkopísek frakce 0-32 A (E7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	57,320	272,00	15 591,04
1 Zemní práce						305 464,50
3 Svislé a kompletní konstrukce						
21	388317777	Těleso trub. kabelovodu z bet. B 12,5 otevř. výkop, (E5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	4,180	3 314,00	13 852,52
22	388357777	Bednění stěn tělesa kabelovodu trubkového, výkop, (E8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	30,400	405,00	12 312,00
23	388995111	Trubky tělesa kabelovodu z PVC 160/6,2 mm, výkop, (E9) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	38,000	349,00	13 262,00
3 Svislé a kompletní konstrukce						39 426,52
4 Vodorovné konstrukce						
24	451317777	Podklad pod dlažbu z betonu B7,5/B10, tl.do 10 cm, (C4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	89,900	249,00	22 385,10
25	451319777	Příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm, (C5) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	449,500	25,00	11 237,50

26	451573111	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm, (E4) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	2,820	639,00	1 801,98
----	-----------	--	----	-------	--------	----------

4 Vodorovné konstrukce

35 424,58

27	564851111	Podklad ze šterkodří po zhuštění tloušťky 15 cm, (C6) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	577,870	114,00	65 877,18
----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

28	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuštěním (D3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M3	45,550	146,00	6 650,30
----	-----------	---	----	--------	--------	----------

29	59245267	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6 (C3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	23,250	341,00	7 928,25
----	----------	--	----	--------	--------	----------

30	59245308	Dlažba přírodní 20x10x6, (C2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	554,620	162,00	89 848,44
----	----------	---	----	---------	--------	-----------

31	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm, (C1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M2	577,870	194,00	112 106,78
----	-----------	--	----	---------	--------	------------

5 Komunikace

282 410,95

32	59217410	Doplňující práce na komunikaci Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat ((D2) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	KUS	455,520	77,00	35 075,04
----	----------	--	-----	---------	-------	-----------

33	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5, (D1) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	455,520	233,00	106 136,16
----	-----------	---	---	---------	--------	------------

91 Doplňující práce na komunikaci

141 211,20

34	979082213	Prorážení otvorů Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km, (G10) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	5,390	155,00	835,45
----	-----------	--	---	-------	--------	--------

35	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, (G11) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	156,310	1,00	156,31
----	-----------	---	---	---------	------	--------

36	979084216	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km, (G7) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	82,650	155,00	12 810,75
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

37	979084219	Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km, (G8) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	413,250	1,00	413,25
----	-----------	--	---	---------	------	--------

38	979990103	Poplatek za skládku sutí - beton (G12) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	5,390	140,00	754,60
39	979990104	Poplatek za skládku sutí - beton (G9), vybourání dlažba a obrubníky Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	82,650	140,00	11 571,00
97		Prorážení otvorů				26 541,36
99		Staveništní přesun hmot				
40	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	T	769,992	16,00	12 319,87
99		Staveništní přesun hmot				12 319,87
M46		Zemní práce při montážích				
41	460510201	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, (E3) Výkaz ploch a kubatur uveden v příloze č.8	M	108,000	371,00	40 068,00
M46		Zemní práce při montážích				40 068,00
Celkem						882 866,98

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : III/4213-město III/4213 Klobouky - Brněnská ulice - úpr. po DI č.1
 číslo a název SO: SO 404 Veřejné osvětlení
 číslo a název rozpočtu: SO 404 Veřejné osvětlení

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
D1							
Materiál nosný kusový							
1	28422000-6		Výložník Odměřeno ze situace	KS	13,000	1 028,00	13 364,00
2	28825000-1		Stożar sadový bezpaticový 7m zink Odměřeno ze situace	KS	22,000	5 329,00	117 238,00
3	28825000-2		Stożar silniční bezpaticový 9m zink Odměřeno ze situace	KS	11,000	7 867,00	86 537,00
4	28825000-3		Výložník silniční 2500mm zink Odměřeno ze situace	KS	11,000	2 259,00	24 849,00
5	28825000-4		Stożar sadový bezpaticový 6m zink Odměřeno ze situace	KS	2,000	7 106,00	14 212,00
6	28825000-5		Výložník sadový 2500mm zink Odměřeno ze situace	KS	2,000	2 512,00	5 024,00
7	28825000-6		Stożarova vyzbroj 1 okruh Odměřeno ze situace	KS	35,000	780,00	27 300,00
8	31211310-4		Jistic instalaci 20A/C, 3 P Odměřeno ze situace	KS	2,000	593,00	1 186,00
9	31500000-1		Svítlidlo LED pro VO 84W Odměřeno ze situace	KS	33,000	15 100,00	498 300,00

10	31500000-2		Svítidlo LED pro přechody 2x15 LED, 120W, 13560lm, 5000K Odměřeno ze situace	KS	2,000	27 916,00	55 832,00
D1 Materiál nosný kusový 843 842,00							
D2 Materiál nosný délkový							
11	28421100-01		Kabel CYKY-J 4x16 Odměřeno ze situace	M	952,000	189,00	179 928,00
12	28421100-02		Kabel CYKY-J 3x1,5 Odměřeno ze situace	M	420,000	13,00	5 460,00
13	28421100-03		Kabel CYKYz 2x2,5 Odměřeno ze situace	M	330,000	34,00	11 220,00
14	28422000-6		Trubka ohebná 63/52 Odměřeno ze situace	M	884,000	33,00	29 172,00
15	28422000-7		Trubka pevná 125/108 Odměřeno ze situace	M	56,000	65,00	3 640,00
16	28422000-8		Krycí folie KF 330 Odměřeno ze situace	M	816,000	6,00	4 896,00
17	31216200-5		Zemnicí pasek ZP 30x4 Odměřeno ze situace	M	816,000	47,00	38 352,00
18	31216200-6		Zemnicí drát 8 mm Odměřeno ze situace	M	66,000	29,00	1 914,00
D2 Materiál nosný délkový 274 582,00							
D3 Montáže							
19	210010124		Trubka ohebná 63/52 Odměřeno ze situace	M	884,000	29,00	25 636,00

20 210010125	Trubka pevná 125/108 Odměřeno ze situace	M	56,000	49,00	2 744,00
21 210020101	Výložník svar 1 vyl Odměřeno ze situace	KS	13,000	381,00	4 953,00
22 210100252	Ukončení kabelu SZ do 4x25 Odměřeno ze situace	KS	67,000	80,00	5 360,00
23 210120451	Montáž přístroje na listu DIN 3TE Odměřeno ze situace	KS	2,000	266,00	532,00
24 210202016	Svítilno VO 1x70 W, SHC Odměřeno ze situace	KS	35,000	444,00	15 540,00
25 210204002	Stožar osv sadový ocel Odměřeno ze situace	KS	24,000	939,00	22 536,00
26 210204011	Stožar osv ocel do 12m Odměřeno ze situace	KS	11,000	1 129,00	12 419,00
27 210204104	Výložník ocel sloup 1 ram, nad 35kg Odměřeno ze situace	KS	13,000	381,00	4 953,00
28 210204201	Elektrovýzbroj stožaru 1 okruh Odměřeno ze situace	KS	35,000	495,00	17 325,00
29 210220001	Zemnicí pasek ZP 30x4 Odměřeno ze situace	M	816,000	36,00	29 376,00
30 210220002	Zemnicí drát 8 mm Odměřeno ze situace	M	66,000	30,00	1 980,00

31	210800105	Kabel CYKY-J 3x1,5 Odměřeno ze situace	M	420,000	19,00	7 980,00
32	210800114	Kabel CYKY-J 4x16 Odměřeno ze situace	M	952,000	27,00	25 704,00
33	210810041	Kabel CYKYz 2x2,5 Odměřeno ze situace	M	330,000	24,00	7 920,00
D3 Montáže						184 958,00
D4 Demontáže						
34	2100000	Demontáže Odměřeno ze situace	H	16,000	317,00	5 072,00
D4 Demontáže						5 072,00
D5 Zemní práce při montážích						
35	220060325	Rezaní spary do živice Odměřeno ze situace	M	112,000	228,00	25 536,00
36	22006900	Vytrhání obrub z malty Odměřeno ze situace	M	10,000	114,00	1 140,00
37	220232105	Jama pro VO ruční Odměřeno ze situace	M3	17,500	825,00	14 437,50
38	220232105.1	Vykop jamy strojně Odměřeno ze situace	M3	4,000	698,00	2 792,00
39	220260020	Vytváření trasy zastaveny Odměřeno ze situace	KM	0,800	2 538,00	2 030,40
40	220260020.1	Bourání povrchu živice Odměřeno ze situace	M2	28,000	190,00	5 320,00

41 3400154	Stozarove pouzdro 400*1500 Odměřeno ze situace	KS	35,000	1 903,00	66 605,00
42 3400158	Zahoz jamy Odměřeno ze situace	M3	21,500	368,00	7 912,00
43 3400158.1	Výkop kabelové rýhy 35/50 Odměřeno ze situace	M	185,000	114,00	21 090,00
44 3400158.2	Výkop kabelové rýhy 50/80 Odměřeno ze situace	M	575,000	146,00	83 950,00
45 3410745	Výkop kabelové rýhy 50/120 Odměřeno ze situace	M	56,000	190,00	10 640,00
46 35400761	Protlačování otvoru do 220 mm Odměřeno ze situace	M	12,000	1 142,00	13 704,00
47 460080001	Kabelové lože písek Odměřeno ze situace	M	760,000	82,00	62 320,00
48 460110001	Folie výstražná 33 cm Odměřeno ze situace	M	816,000	10,00	8 160,00
49 460110101.1	Protlačování otvor ocel r Odměřeno ze situace	M	12,000	228,00	2 736,00
50 460120061	Zahoz rýhy 35/50 Odměřeno ze situace	M	185,000	82,00	15 170,00
51 460200277	Zahoz rýhy 50/80 Odměřeno ze situace	M	575,000	95,00	54 625,00
52 460260001	Zahoz rýhy 50/120 Odměřeno ze situace	M	56,000	114,00	6 384,00

D6		Práce účtované hodinovou sazbou					
53	991001			H	8,000	317,00	2 536,00
		předběžná obhlídka Odměřeno ze situace					
54	991001.1			H	8,000	317,00	2 536,00
		dozor Odměřeno ze situace					
55	991001.2			H	16,000	317,00	5 072,00
		repara a montáž stávajícího místního rozhlasu Odměřeno ze situace					
D6		Práce účtované hodinovou sazbou					
		10 144,00					

D7		Vedlejší rozpočtové náklady					
56	991001.3			%	0,050	101 512,00	5 075,60
		Prořez délkového materiálu Odměřeno ze situace					
57	991001.4			%	0,030	105 741,00	3 172,23
		Materiál podružný Odměřeno ze situace					
58	991001.5			%	0,060	42 297,00	2 537,82
		PPV pro elektromontáže Odměřeno ze situace					
59	991001.6			H	8,000	508,00	4 064,00
		Revize Odměřeno ze situace					
60	991001.7			H	8,000	508,00	4 064,00
		Zhotovení dokumentace skutečného provedení Odměřeno ze situace					

PŘÍLOHA Č. 2 HARMONOGRAM PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ

Časový harmonogram postupu provádění díla a finanční harmonogram po měsících

III/4213 KLOBOUKY

15.11.2015 Dokončení prací na stavbě

Předpokládaný termín zahájení prací na stavbě

		2015															
		rok		srpen				září				říjen				listopad	
		měsíc	týden	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	
objekty města																	
SO 101.2.I	Silnice III/4213 - I. Etapa - město		6 304 962,60														
SO 101.2.II	Silnice III/4213 - II. Etapa - město		1 034 564,98														
SO 102	Parkovací stání		602 040,96														
SO 103.I	Chodníky - I. Etapa		954 600,02														
SO 103.II	Chodníky - II. Etapa		1 000 258,11														
SO 404	Veřejné osvětlení		882 866,98														
			1 742 063,55														
ONV	Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		88 568,00														
				17 764,00													
			362 618,99														
								</									

PŘÍLOHA Č. 3 OPRAVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Lobpreis

tel.: 519 361 571

email: starosta@kloboukyubrna.cz

a dále

Ing.Lukáš Martinát – TDI

tel. 724 021 031, email:l.martinat@eurovision.cz

PŘÍLOHA Č. 4 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

František Klemš **hlavní stavbyvedoucí**

Autorizace pro obor dopravní stavby je přiložena.

Kontaktní údaje: mob: 602 553 150

